124 - a Oratio nona] Nona oratio] pro add Y1 — b ad] et pro Y1 — c septiformem L1 — d restauratione Y1 / Oratio – restaurationem] Oratio nona de puritate confessionis et [puritate] gratie Dei ad intelligendum E1 (inversion avec la rubr. § 123) — e Confiteor T1 — f sanctis T1 — g suppliciter – tuam] simpliciter T1 — h operationes Y1 E1 — i conspectu] omnium add L1 — j Clamor meus T1 — k Deus] meus add T1 — l exaudi] hodie add T1 — m meum] et add Y1 — n fol. 9va Y1 — o mi L1 E1 T1 — p et] om E1 — q a te – derelictum] senciam derelictum a te E1 / ne me – derelictum] me ne senciam derelictum a te T1 — r misericordiam – in me] senciam misericordiam tuam in me T1 — s nomen - in me] in me nomen tuum bonum L1 — t Deus] add Y1 E1 T1 — u terre Y1 — v pleni E1 T1 — w respice] et add T1 — x quod in tue] qui in tui Y1 — y perpetro] deuote postulo L1 / in – perpetro] in laude tua perpetro T1 — z tue – dispensatione] tui dispositione perfectionis T1 — aa documentum E1 — bb Domine] om Y1 / rege me Domine] om E1 — cc fidus – confige] spiritum in me fige L1 / gratie – confige] in me gratie tue fidus confige T1 — dd uiuificet E1 / uincat] et om Y1 — ee fol. 62vb E1

me a te sentiam derelictum^q, sed misericordiam tuam sentiam in me^r, et exaltetur <nomen tuum bonum in me>^s, clementissime Spiritus Sancte <Deus>^t, cuius bonitas eterna, cuius misericordia incomprehensibilis, cuius perpetua claritas, cuius possessione celi et terra^u plena^v sunt, aspira, respice^w, intende ad hanc operationem meam, et quod in tue^x laudis honore <perpetuo>^y, in tue perfectionis dispensatione^z compleatur, doce me, Domine, in te pono me docendum^{aa}, rege me, Domine^{bb}, et gratie tue <fidus in me confige>^{cc}, ut Spiritus tuus in me uincat^{dd}, regnet et imperet, amen^{ee}.

125 - [rubr.] Oratio decima^a <ad>^b utriusque <testamenti>^c cum appendiciis <eorum>^d <obseruantiam>^e :

[D]omine^f, quia^g seruus tuus ego^h seruo tibi hodie, et confiteor coram maiestate glorie tue, in cuius conspectu omnis magnificentiaⁱ et omnis^j sanctimonia est^k, deprecor sanctum et ineffabilem nomen tuum, /fol.13rb/ quatinus hodie ad tante^l operationis^m effectum aures tue pietatis inclines et oculos tuosⁿ accomodes, ut aperiente te^o manum tuam gratia^p quam^q desidero satier et fecunder^r caritate qua celum fundasti et <terram>^s largiente, amen^t.

126 - ^a [H]oc est^b opusculum <quod>^c ceteris maius est, quod ante omnia capitula prefatorum operum^d absque temporum aliqua distinctione^e proferendum <est, et quia ceteris est excellentius, propterea absque temporum distinctione proferendum>^f dedi, quod michi administratione angeli^g uissum <erat>^h. Ego enim cum a Domino inquireremⁱ quomodo^j <res>^k prefatas^l temperare possem^m sub tantaⁿ difficultate positas^o uel^p sub <tam graui>^q dimensione temporum, <ut>^r cum illud sepius^s inquirerem, tandem facto^t ieiunio michi ab angelo responsum est : «Hoc opusculum <mittit tibi>^u Dominus quasi secretum proprie dimensionis, quod ante omnia huius artis capitula <siue ante notas>^v proferendum est^w, et si de reliquis multa transgressus fueris^x, hoc poteris facile <temperari>^y ».